
_ .,áe

Mest,) Cheb

, '9 ÚVODNÍ LIST KE SMLOUVĚ
(neoddělitelně přiložen k originálu smlouvy)

l|lllnll|llllnl|lml innrm n

Ev. čís. smlouvy" Z 30w/ Lc'j¥ Počet stran 4
Název smlouvy Dodatek č. l ke smlouvě o poskytování přístupu

k českým technickým normám
Smluv. partner ČESKA AGENTURA PRO STANDARDIZACI,

státní příspěvková organizace
Předmět smlouvy Prodloužení smlouvy o poskytování přístupu

k českým technickým normám v elektronické
podobě

Odborl jméno podpis
fůnkce

Příkazce operac, ') INF/ved.
odboru

Správce rozpočtu 3)
Inf

Garant smlouvy4) INF/ved l "
odboru

Zpracovatel smlouvy ČAPS,
s.p.o.

Uloženo KS

Potvrzení o dodržení
právních předpisů KS
o zadávání veřejných
zakázek ')

Právní doložka 7
výše uvedená smlouva je po právní stránce v pořádk ' ,'
a lze ji za město Cheb podepsat.

V podpis
j) přiděluje odbor KS (u smluv realizujících dispozici s nemovitým

majetkem města odbory: MaP nebo ŠM).

')" ')Vyplňuje se dle platných podpisových záznamů v případě, že ze smlouvy vyplývá realizace výdaje
z rozpočtu města.

') Vedoucí příslušného odboru.

') Týká se smluv, jejichž předmětem je realizace veřejné zakázky. Zodpovědným subjektem je zde garant
smlouvy. V případech, kdy je veřejná zakázka administrována odborem KS, je garantem tohoto postupu odbor
KS.

Potvrzení o dodržení právních předpisů o zadávání veřejných zakázek je nutné realizovat před předložením
smlouvy k podpisu právníkovi!

MUCHP0091PT8



Verze: 2018-10-18-CSNOL-PRODLOUZENI

DODATEK Č 1

Ke smlouvě č 2018/2300/8528/02

Účinné od (den zpřístupněnÍ ČSN online) 25.5.2018

o poskytováni přístupu k českým technickým normám ve formátu *pdf

prostřednictvím služby ČSN online pro vÍce uživatelů

Prodloužení smlouvy na další období ......E...... měsíců

č. objednávky (NEPOVINNÝ ÚDAJ)

Smluvní strany:

ČESKÁ AGENTURA PRO STANDARDIZACI, státní příspěvková organizace
zřízená Úřadem pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Biskupský dvůr1148/5, 110 00 Praha 1
lČ: 06578705
DIČ: CZ06578705

(Dále jen ,,poskytovatel")

zastoupená Mgr. Zdeňkem Veselým, generálním ředitelem

a

NÁZEV FIRMY NEBO ORGANIZACE. Město Cheb

Doplnění k názvu firmy'
(například označení samostatné organizační složky firmy)
Ulice a číslo náměstí KrálejiřIho z Poděbrad 1/14

Město Cheb

PSČ 35002

lČ. 00253979

DIČ. CZ00253979

(dále jen ,,objednatel")

zastoupený

Titul před jménem· Mgr.

Jménop Antonín

Přijmenŕ Jalovec

Funkce- starosta

Titul před jménem'

Jméno'

Příjmenŕ

Funkce'

1



Verze: 2018-10-18-CSNOL-PRODLOUZENI

uzavÍrajÍ dnešního dne tento dodatek ke smlouvě, uvedené v záh|avjtohoto dodatku:

1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení smlouvy o poskytováni přístupu k českým technickým
normám (dále jen ,,ČSN") v elektronické podobě prostřednictvím služby ČSN online na dalších

......1?..,.,. měsíců.

2. Cena služby je stanovena podle počtu uživatelů a požadovaného typu licencí a je vypočtena
v Příloze č. 1tohoto dodatku. Cena je stanovena ceníkem České agentury pro standardizaci, s.p.o.,
který je zveřejněn ve Věstníku ÚNMZ Č.08/2018 a na webových stránkách poskytovatele.

3. Sjednaná cena bude hrazena na základě faktury poskytovatele, která bude vystavena současně
s tímto dodatkem. Splatnost faktury je 14 kalendářních dníode dne vystavenífaktury.

4, Poskytovatel si vyhrazuje právo měnit a doplňovat Podmínky použití ČSN online. Aktuální znění
tohoto dokumentu je zveřejněno na webových stránkách ČAS http://www.aRentura-cas.cz/sites/
defau|t/fi|es/pub|ic/down|oad/|nfocentrum/CSNon|ine/Licencni podmínky ČSN-
online.pdf. Aktualizované znění Podmínek sestává účinným dnem nabytí platnosti tohoto dodatku
a zároveň pozbývá platnosti předchozí znění. Ostatní ustanoveni shora uvedené smlouvy zůstávají
beze změn.

5. Tento dodatek se uzavírá elektronicky prostřednictvím webového formuláře. Uzavírá se na dobu
určitou. Dodatek vstupuje v platnost okamžikem odes|ánjformu|áře dodatku poskytovateli.
Dodatek nabývá úČinnosti dnem následujIckn po dni přijeti platby za službu na účet poskytovatele a
trvá po dobu ......I.?....... měsíců.

Za poskytovatele

Podpis

Mgr. Zdeněk veselý

generalni ředitel

28.5,2019
Dne"

Za objednatele

,od,i,...

Mgr. Antonín jalovec

starosta

3(1 05, 2019
Dne'

Podpis

Dne'

Přílohy:

Příloha č. 1- Prodloužení smlouvy na další období

2



Verze: 2018-10-18-CSNOL-PRODLOUZENI

E-mailová adresa osoby objednatele
s právem objednat službu ČSN online
(nemá právo normy používat)
Telefon osoby objednatele s právem
objednat službu ČSN online

výpočet ceny:

Služba jednotková Počet l
cena uživatelů

Uživatel bez možnosti tisku za období 6 měsíců. 1000 KČ O

Uživatel s možností tisku 50 stránek za období 6 měsíců. 1500 Kč O

Uživatel s možností tisku 200 stránek za období 6 měsíců. 2500 KČ O

Uživatel s možností tisku 1000 stránek za období 6 měsíců. 3500 KČ O

Uživatel bez možnosti tisku za období 12 měsíců. 2000 KČ 1

Uživatel s možnostítisku 150 stránek za období12 měsíců. 3000 KČ O

Uživatel s možnosti tisku 600 stránek za období 12 měsíců. 5000 Kč O

Uživatel s možností tisku 3000 stránek za období 12 měsíců. 7000 KČ 2

Celková cena za sjednané obdobI......Ř...... měsíců a za všechny uživatele. 16000
KČ

Počet stra n, které budou přidány do celkového limitu tiskových stránek. 6000

4



Verze: 2018-10-18-csnol-pKo|' .
-.S

Příloha č. 1- Prod|ouženísm|ouvy na da|šíobdobÍ ' Y

Název firmy (objednatel) Město Cheb

Doplněni k názvu firmy ,
(například označenisamostatné
organizační složky firmy)

Město Cheb

PSČ 35002

Ulice a číslo náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14

lČ 00253979

DIČ CZ00253979

Korespondenční adresa, pokud je ' n - ·
.V . V , Je shodna: ,X, Je odlisna: [Jodhsna od fakturacni ·

Název firmy (objednatel) Město Cheb

Doplněni k názvu firmy
{napřIklad označeni samostatné
organizační složky firmy)

Město:

PSČ,

Ulice a číslo popisné

Účinnost dodatku od : Den nás|edujÍcÍ po dni přijetí platby

ÚČinnost smlouvy po dobu dalších: 12 W . .
................... mesicu

Počet počítačů jednoho uživatele, na 2
kterých smi soubory PDF otevírat
Limit denního počtu otevření nebo
staženÍČSN 30

Pověřená kontaktní osoba
objednatele (správce uživatelů ČSN

V . Herbert Kovarikonhne na strane objednatele)
E-mailová adresa správce uživatelů ,
- . V . kovarik@cheb.czČSN online na strane objednatele
Telefon správce uživatelů ČSN online
na straně objednatele 607 727 551

(JDE-LI O TUTÉŽ OSOBU,
NEVYPLŇUJE SE.)
Osoba objednatele s právem
objednat službu ČSN online (nemá
právo normy používat)

3


